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1 3 103 Manfred Schulz Marco Schulz BMW 528 i 10,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 5,50 0,10 30,60

2 2 80 Alexandra Bauch Andrea Schneider Volkswagen Käfer 12,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 10,25 3,10 56,35

3 2 39 Peter Henkes Sylvia Trampert Opel Olympia Rekord P1 11,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 12,00 11,00 9,10 58,10

4 1 92 Klaus Zickenheiner Sigrid Zickenheiner Karmann Ghia Typ 14 6,00 0,00 0,00 20,00 2,00 0,00 0,00 10,00 2,00 10,00 6,00 2,60 58,60

5 1 113 Stefan Wolff Sarah Wolff Opel Manta B 14,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 4,00 13,00 12,50 0,90 64,40

6 3 25 Thorsten Falk Iris Falk Volkswagen Käfer Ovali 3,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 20,00 2,00 9,00 1,50 0,90 66,40

7 2 59 Ute Schmitz Stefan Schmitz Renault R 4 7,00 0,00 0,00 30,00 3,00 0,00 0,00 10,00 0,00 12,00 7,00 5,90 74,90

8 2 89 Hans Christoph Winkels Sabine Winkels Porsche 911 Targa 4,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 20,00 6,00 7,00 1,00 6,90 79,90

9 2 98 Dr. Wolfgang Minnich Andrea Minnich Ferrari 308 GTS QV 4,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 30,00 12,00 12,00 8,50 1,10 80,60

10 3 60 Rolf Kühr Katja Wehr-Spinath Alfa Romeo Giulia GT 12,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 20,00 1,00 9,00 1,75 8,70 82,45

11 1 15 Hans Ulrich Fiegel Gaby Diekmann-Fiegel MG A 50,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,00 7,00 2,50 5,90 86,40

12 1 35 Johannes Trimborn Gunnhild Trimborn Borgward Isabella Coupe TS 10,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 20,00 3,00 13,00 4,00 7,90 97,90

13 3 75 Jürgen Alex Gertaliese Fanenbruck Ford Granada MK 1 4,00 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 50,00 1,00 9,00 7,00 2,70 98,70

14 2 116 Inken Dietz Heiko Dietz Mercedes 300 TDT 10,00 5,00 0,00 20,00 13,00 0,00 0,00 20,00 3,00 7,00 11,00 10,03 99,03

15 1 87 Helmut Hildebrandt Michaela Pützler VW Käfer 1303 Cabrio 11,00 5,00 0,00 30,00 8,00 0,00 0,00 20,00 1,00 14,00 8,00 3,10 100,10

16 2 96 Stefan Rösgen Richard Stahl Renault R4 12,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 30,00 2,00 27,00 5,50 3,60 100,10

17 2 70 Lutz Heiwolt Konrad Heiwolt Mercedes Benz 230.4/8 13,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 40,00 2,00 24,00 7,25 4,90 101,15

18 1 28 Hanno Dittrich Stephanie Porth Mercedes 190 SL 13,00 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 30,00 3,00 22,00 8,50 2,10 103,60

19 2 18 Claus Fuhs Alfred Leufgens Daimler Benz 220S Ponton W180 50,00 0,00 0,00 10,00 2,00 0,00 0,00 20,00 12,00 0,00 5,25 4,90 104,15

20 1 74 Armin Berghaus Helga Berghaus ALFA ROMEO Spider 2000 Veloce 50,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 25,00 6,00 2,50 4,40 107,90

21 3 62 Alexander Auth Katrin Springsgut Chevrolet Corvette C3 3,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 60,00 2,00 17,00 10,25 2,10 114,35

22 3 115 Hermann Josef Zeyen Alicia Maubach Fiat Ritmo 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 14,00 17,00 4,10 115,10

23 2 112 Sören Trost Ulrike Horst Pininfarina Spider 124 11,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 2,00 8,00 5,75 8,90 115,65

24 3 22 Evelyn Burmeister Jörg Burmeister Chevrolet Corvette C 1 13,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 50,00 6,00 20,00 11,00 3,90 116,90

25 1 72 Christian v. Witzendorff Mirca v. Witzendorff Mercedes-Benz 350 SL 14,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 17,00 8,50 2,40 121,90

26 1 50 Frank Markgräfe Silke Markgräfe Opel Admiral B 50,00 0,00 0,00 20,00 3,00 0,00 0,00 20,00 5,00 13,00 13,25 2,40 126,65

27 2 85 Jörg Saal Susanne Saal OPEL Manta A 50,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 12,00 12,00 8,25 4,90 127,15

28 2 9 Christian Theis Doris Hofmann-Theis Morris Minor 1000 50,00 0,00 0,00 40,00 7,00 0,00 0,00 10,00 3,00 9,00 8,00 2,25 129,25

29 2 82 Robert Funken Erna Funken Opel Kadett C Caravan 13,00 5,00 0,00 50,00 0,00 5,00 0,00 40,00 1,00 12,00 3,25 0,30 129,55

30 2 95 Walter Arzdorf Mechtild Arzdorf BMW M3 50,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 50,00 10,00 1,00 6,00 0,50 2,10 129,60

31 2 76 Sigrid Trost Anett Mateka BMW 2002 8,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 70,00 4,00 9,00 5,00 3,90 129,90

32 2 111 Peter Geuer Ella Geuer Pininfarina 124 DS 4,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 20,00 1,00 13,00 50,00 5,63 133,63

33 2 71 Holger Gantze Ivana Gantze Mercedes Benz 280 CE 50,00 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 40,00 1,00 8,00 2,50 7,90 134,40

33 3 107 Jörg Hahn Barbara Hahn Mercedes Benz 260 SE 50,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 40,00 2,00 13,00 7,00 2,40 134,40

35 3 66 Dirk Tillmann Peter Schiffer Ford Capri 14,00 0,00 0,00 40,00 7,00 0,00 0,00 50,00 0,00 8,00 14,50 3,90 137,40

36 3 37 Jürgen Fleege Reinhard Hampe Alfa Romeo 1750 Duetto 6,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 6,00 18,00 8,50 2,85 141,35

37 1 19 Gottfried Steeg Gertrud Boldt Mercedes Benz W 110/230 50,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 50,00 12,00 2,00 11,50 8,90 144,40

38 2 93 Patrick Walentiny Monique Walentiny Porsche 911 Targa 10,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 16,00 44,00 9,50 0,55 145,05

39 1 68 Gerhard Müller Sascha Müller Opel Kadett C 50,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 40,00 1,00 13,00 7,00 2,10 148,10

40 2 124 Wilhelm Mörsch Birgit Mörsch Ford Mustang Converible 50,00 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 50,00 7,00 7,00 1,75 9,40 150,15

41 2 53 Oliver Lohrum Manfred Wiese Volkswagen Typ 2 B 50,00 0,00 0,00 40,00 1,00 0,00 0,00 20,00 9,00 22,00 5,50 4,10 151,60

42 2 46 Thomas Gerth Dagmar Raida Oldsmobile Toronado 50,00 0,00 0,00 20,00 3,00 0,00 0,00 60,00 1,00 10,00 7,00 1,30 152,30

43 1 43 Roland Endler Dagmar Westebbe Corvette C 2 12,00 5,00 0,00 60,00 12,00 0,00 0,00 20,00 22,00 13,00 7,25 3,10 154,35

44 1 56 Stefan Sturm Nicola Sturm Volkswagen 181 50,00 0,00 0,00 40,00 12,00 0,00 0,00 10,00 26,00 3,00 6,50 7,70 155,20

45 2 86 Frank Dietzel Janine Dietzel Triumph TR 6 50,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 50,00 1,00 6,00 12,00 3,10 157,10
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46 2 40 Horst Drewer Helga Drewer Alfa Romeo GT 1300 Junior 9,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 70,00 1,00 8,00 2,50 3,40 158,90

47 2 12 Marc Zwiener Georg Völkering MG B GT 50,00 5,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 10,00 5,00 29,00 8,25 2,67 159,92

48 1 78 René Erlenbusch Hans-Peter Erlenbusch Opel Rekord C Coupe 15,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00 8,00 10,00 5,75 2,90 161,65

49 3 2 Johannes Weber Robert Kreusch Ford USA 1968 Cabrin 50,00 5,00 0,00 30,00 6,00 0,00 0,00 50,00 2,00 10,00 10,50 3,90 167,40

50 2 118 Manfred Winkens Maria Winkens Chevrolet Corvette C 3 12,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 50,00 8,00 10,00 50,00 3,90 173,90

51 1 34 Michael Borbe Birgit Wilkens-Borbe Mercedes 280 SL 5,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 50,00 4,00 26,00 14,00 10,50 174,50

52 3 104 Michael Mühlenz Ina Kebaier Mercedes W108 7,00 5,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 60,00 1,00 10,00 7,50 4,40 174,90

53 1 69 Jörg Heimann Andrea Heimann Auto Union AUDI NSU 100 LS 50,00 5,00 0,00 70,00 6,00 0,00 0,00 30,00 1,00 2,00 8,50 2,77 175,27

54 3 108 Jörg Stursberg Kurt Distel Fiat Ritmo Cabrio 50,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 2,00 13,00 50,00 3,40 178,40

55 1 94 Raymond Engelen Sarah Albrecht Audi Coupe 14,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 50,00 15,00 7,00 50,00 3,10 179,10

56 3 31 Manfred Winterholler Karl-Heinz Braun MG TD 50,00 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 80,00 3,00 8,00 12,75 0,40 179,15

57 2 4 Dieter Kortmann Gabriele Kortmann Triumph TR 4 A 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 4,00 6,00 15,00 5,00 180,00

58 1 51 Matthias Wieler Sebastian Wieler Marlin Berlinetta 50,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 60,00 3,00 18,00 8,00 6,40 180,40

59 1 129 Nils Rautenberg Heike Dohmen Mach 1 14,00 5,00 0,00 40,00 5,00 0,00 0,00 90,00 2,00 15,00 2,00 7,90 180,90

60 3 55 Yanick Theis Viktoria Webeler Volkswagen Karman Ghia 50,00 5,00 0,00 10,00 4,00 0,00 0,00 20,00 33,00 50,00 8,75 3,10 183,85

61 1 8 Heinz Werner Ippendorf Axel Adomat Daimler Benz 170 DS 0,00 0,00 0,00 50,00 3,00 0,00 0,00 90,00 8,00 10,00 7,00 19,10 187,10

62 1 6 Werner Herrmann Angelika Schmitz Triumph TR 250 9,00 0,00 0,00 70,00 6,00 0,00 0,00 70,00 27,00 5,00 0,00 5,10 192,10

63 1 122 Werner Kelzenberg Petra Kelzenberg Ford 12 M 50,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 60,00 2,00 33,00 7,00 2,60 194,60

64 2 29 Matthias Krups Susanne Berger-Krups Autobianchi Bianchina Cabrio 50,00 0,00 0,00 40,00 10,00 0,00 0,00 60,00 5,00 20,00 1,75 7,90 194,65

65 2 7 Manfred Werner Annelie Werner Mercedes Benz W 110/230 6Zyl. 50,00 0,00 0,00 50,00 2,00 0,00 0,00 70,00 6,00 5,00 6,75 6,90 196,65

66 3 77 Hertbert Richarz Inge Richarz Triumph TR 6 50,00 0,00 0,00 50,00 6,00 0,00 0,00 50,00 16,00 17,00 0,25 7,45 196,70

67 1 119 Rainer Fleing-Langenscheidt Renate Langenscheidt Porsche 911 Targa 10,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3,00 14,00 7,50 0,90 200,40

68 1 42 Mark Kellringer Sabine Kellringer Armstrong Siddeley 17 HP Sport Special 12,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 50,00 30,00 6,00 16,00 50,00 2,10 201,10

69 3 52 Detlef Ankert Angelika Ankert Citroen D Super 5 50,00 0,00 50,00 30,00 4,00 0,00 0,00 40,00 6,00 12,00 7,00 3,40 202,40

70 1 120 Kirsten Schmidt Dieter Johannes Ford Capri 50,00 0,00 0,00 50,00 3,00 0,00 0,00 60,00 20,00 17,00 2,50 4,10 206,60

71 1 81 Frank Mirgel Christian Karnitz Ford Thunderbird 50,00 0,00 0,00 60,00 3,00 0,00 0,00 50,00 13,00 28,00 8,00 4,10 216,10

71 3 24 Günter Sczepan Daniel Knöpker MG MGA 50,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 40,00 2,00 9,00 8,25 8,10 217,35

73 2 100 Rolf Wunder Hans-Robert Wirtz Mercedes 300 SL 9,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 70,00 11,00 12,00 50,00 1,10 218,10

73 3 17 Stefan Henke Jutta Maaß Oldsmobile 98 50,00 0,00 0,00 30,00 50,00 0,00 0,00 40,00 3,00 18,00 19,75 8,10 218,85

75 2 10 Sabine Stach Uwe Blöhs Opel Olympia 50,00 0,00 0,00 20,00 50,00 0,00 50,00 20,00 6,00 13,00 1,75 9,10 219,85

76 1 63 Bert de Wijs Susanne de Wijs VW Karmann Ghia Cabriolett 50,00 0,00 50,00 40,00 0,00 0,00 0,00 10,00 13,00 14,00 13,75 29,10 219,85

77 1 58 Heinz Wieja Richard Arzdorf Porsche 911 Targa 50,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 80,00 10,00 10,00 2,75 2,70 220,45

78 2 79 Richard Staab Karin Staab British Leyland MGB 9,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 100,00 8,00 7,00 6,50 2,60 223,10

79 2 101 Klaus Junior Renate Junior Mercedes Benz 560 SL 11,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 80,00 50,00 6,00 1,50 5,10 223,60

80 1 27 Daniel Thielen Ludwig Thielen Fiat 500 F 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 20,00 17,00 38,00 2,00 2,90 229,90

81 2 3 Rüdiger Schrader Christa Schrader BMW 502 50,00 0,00 0,00 50,00 15,00 0,00 0,00 70,00 15,00 0,00 16,50 14,10 230,60

82 3 127 Reinhard Bautz Tobias Bautz VW T 2 50,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 70,00 15,00 18,00 1,50 3,20 237,70

83 1 126 Peter Stanko Horst Günther Simca Rancho 50,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 70,00 2,00 21,00 7,25 50,00 240,25

84 1 84 Frank Kuhlmann Annette Daniels Mercedes Benz 560 SL 50,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3,00 5,00 2,75 11,00 241,75

85 2 123 Freia Heicker Heidi Klüsener Opel Rekord Coupe 50,00 0,00 0,00 20,00 5,00 0,00 50,00 100,00 5,00 1,00 6,00 5,40 242,40

86 2 88 Dirk Lieser Ralf Wimmer Volkswagen Käfer 1303 Cabrio 50,00 0,00 0,00 70,00 3,00 0,00 0,00 90,00 1,00 13,00 4,00 11,60 242,60

87 3 90 Matthias Schmitz Markus Schmitz VW 181 50,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 90,00 4,00 23,00 8,50 7,70 243,20

88 2 30 Karl Josef Schmitz Petra Schmitz Mercedes 250 S 50,00 0,00 50,00 50,00 8,00 0,00 0,00 60,00 5,00 7,00 8,25 5,90 244,15

89 3 32 Dr. Heinrich Schwadorf Alfred Hahnebeck Morris 10/6 50,00 5,00 0,00 30,00 50,00 0,00 0,00 80,00 7,00 2,00 15,50 11,00 250,50

90 2 5 Robert Gebauer Gina Gebauer Mercedes 560 SL 40,00 5,00 0,00 70,00 6,00 5,00 0,00 60,00 4,00 8,00 50,00 3,10 251,10

91 1 102 Huub Overmaat Erik Overmaat Spitfire MK 4 11,00 5,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00 7,00 12,00 50,00 8,40 253,40
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92 2 67 Andreas Felder Stefan Kersting Mercedes Benz 280 SL 12,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 50,00 90,00 2,00 30,00 3,50 2,10 254,60

93 2 64 Achim Obst Uwe Schmidt Ford Capri 1 50,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 90,00 2,00 17,00 16,50 0,10 255,60

94 2 109 Bernd Engelien Petra Engelien BMW 325 i Cabrio 11,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 50,00 50,00 2,00 22,00 50,00 6,10 256,10

95 3 91 Frank Grube Markus Kahler Mercedes Benz 280 SL 50,00 5,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 80,00 4,00 16,00 0,75 2,60 258,35

96 3 61 Stephanie Kühr Georg Spinath Volvo 121 Amazon 50,00 10,00 0,00 70,00 7,00 0,00 0,00 60,00 5,00 46,00 10,00 2,10 260,10

97 2 121 Friedhelm Schnitzler Benjamin Schnitzler Mercedes Benz 230 50,00 0,00 0,00 40,00 6,00 0,00 0,00 90,00 0,00 21,00 50,00 5,60 262,60

98 3 54 Dirk Wilstermann Sylvia Wilstermann Peugeot 504 Cabrio 10,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 110,00 23,00 33,00 7,50 9,10 272,60

99 1 110 Felix Langner Günter Langner VW Scirocco 2 GT 16 V 50,00 5,00 0,00 70,00 9,00 0,00 0,00 50,00 34,00 37,00 16,50 1,60 273,10

100 2 57 Heinz Wirz Edeltraud Schmitz VW 914 4 50,00 0,00 0,00 100,00 5,00 0,00 0,00 90,00 17,00 1,00 1,50 8,90 273,40

101 2 114 Stephan Herberholt Carl Herberholt Jaguar E Type 50,00 0,00 50,00 40,00 5,00 0,00 0,00 80,00 4,00 25,00 16,00 12,60 282,60

102 3 20 Rolf Zurhöfer Conrad Müller Corvette C 1 0,00 0,00 0,00 90,00 6,00 0,00 0,00 110,00 3,00 17,00 50,00 6,90 282,90

103 3 48 Peter Berg Michael Berg Alfa Romeo Bertone 1300 GTJ 50,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 50,00 60,00 7,00 91,00 15,50 4,10 287,60

104 1 49 Christoph von Zedwitz Andrea Martin Chevrolet GM Corvette 50,00 0,00 50,00 40,00 0,00 0,00 50,00 70,00 2,00 18,00 8,00 0,30 288,30

105 2 73 Klaus Werner Löffler Judith Pape Opel Kadett C GTE 12,00 5,00 0,00 70,00 0,00 0,00 50,00 90,00 18,00 36,00 7,50 3,90 292,40

106 2 36 Helmut Ilstad Jonas Ilstad Ford 17 M P2 7,00 10,00 0,00 90,00 0,00 25,00 50,00 80,00 14,00 19,00 8,50 2,70 306,20

107 3 125 Jürgen Hoffmann Valentin Hoffmann VW 1302 Cabrio 12,00 0,00 50,00 100,00 1,00 0,00 0,00 140,00 1,00 9,00 0,25 7,40 320,65

108 2 105 Sandro Freund Laura Heil Jaguar XJS-C 50,00 5,00 0,00 70,00 0,00 5,00 0,00 70,00 12,00 50,00 50,00 9,40 321,40

109 1 83 Frank Bauch Willi Bauch Daimler-Benz W 116 S 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 150,00 40,00 20,00 35,00 7,50 5,90 338,40

110 2 38 Rolf Moritz Webeler Christina Webeler Porsche 911 4,00 5,00 50,00 90,00 0,00 0,00 100,00 70,00 5,00 19,00 7,75 3,90 354,65

111 3 11 Gottfried Mirgel Uli Mirgel Haritage K 500 50,00 10,00 0,00 90,00 0,00 5,00 50,00 100,00 6,00 31,00 50,00 3,90 395,90

112 2 47 Heiner Engels Andreas Engels Leyland MGB GT 9,00 5,00 0,00 90,00 0,00 0,00 50,00 170,00 14,00 48,00 4,50 19,10 409,60

113 2 65 Michael Schulte-Karring Christoph Conzeth VW 1600 automatik 50,00 5,00 100,00 80,00 0,00 0,00 50,00 120,00 12,00 32,00 8,50 7,90 465,40

114 3 97 Julius Welter Stefanie Kleinhans Mercedes - Benz 280 E 12,00 0,00 0,00 20,00 6,00 20,00 150,00 190,00 18,00 24,00 11,25 50,00 501,25

115 1 16 Daniel Sturm Rainer Sturm Mercedes Benz 250 S 50,00 10,00 50,00 140,00 8,00 0,00 0,00 190,00 16,00 37,00 12,50 10,90 524,40

116 1 13 Alfons Mirgel Wiebke Milic Chevrolet Corvette C3 50,00 5,00 0,00 80,00 0,00 20,00 100,00 190,00 4,00 17,00 50,00 50,00 566,00

117 1 44 Sabrina Köster Sven Jansen VW Käfer 50,00 5,00 0,00 30,00 100,00 25,00 150,00 190,00 2,00 15,00 2,50 2,10 571,60

118 1 26 Rainer Bierth Gabriele Pauly Mercedes-Benz 170 DS 14,00 5,00 0,00 40,00 100,00 25,00 150,00 190,00 23,00 30,00 50,00 3,90 630,90

119 1 21 Erwin Sampels Dieter Strahl Porsche 356 A Coupe 50,00 0,00 0,00 60,00 100,00 25,00 150,00 190,00 3,00 7,00 7,00 50,00 642,00

120 1 1 Udo Wirz Hans-Peter Raths Jaguar S-Type 10,00 0,00 0,00 50,00 100,00 25,00 150,00 190,00 16,00 32,00 50,00 50,00 673,00

121 1 33 Helga Schwadorf Christel Bach Morris 8 Series Z pickup 50,00 5,00 0,00 40,00 100,00 25,00 150,00 190,00 15,00 16,00 50,00 50,00 691,00

122 3 117 Prof. Dr. Alexander Kracklauer Marion Kracklauer Daimler-Benz 260 SE 8,00 5,00 50,00 80,00 100,00 25,00 150,00 190,00 1,00 5,00 50,00 50,00 714,00

123 1 14 Thomas Glockseisen Klaudia Glockseisen Jaguar XK 150 DHC 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00

123 1 23 Hans Vogt BMW 1800 TISA 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00

123 1 41 Johannes Dohmen-Mueller Timo Kachel Ford USA Mustang 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00

123 2 45 Guy Konsbruck Betty Mamer MG B Roadster 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00

123 3 106 Harald Paul Hannebärbel Wollenweber BMW 316 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00

123 3 99 Rainer Bertram Brigitte Bertram Porsche 911 Targa 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00
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Kla. Car Zeit Fragen Stempel  Buchst. Zeit Fragen Stempel Buchst WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 Results

1 1 39 Peter Henkes Sylvia Trampert Opel Olympia Rekord P1 11,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 12,00 11,00 9,10 58,10

2 1 25 Thorsten Falk Iris Falk Volkswagen Käfer Ovali 3,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 20,00 2,00 9,00 1,50 0,90 66,40

3 1 15 Hans Ulrich Fiegel Gaby Diekmann-Fiegel MG A 50,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,00 7,00 2,50 5,90 86,40

4 1 35 Johannes Trimborn Gunnhild Trimborn Borgward Isabella Coupe TS 10,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 20,00 3,00 13,00 4,00 7,90 97,90

5 1 28 Hanno Dittrich Stephanie Porth Mercedes 190 SL 13,00 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 30,00 3,00 22,00 8,50 2,10 103,60

6 1 18 Claus Fuhs Alfred Leufgens Daimler Benz 220S Ponton W180 50,00 0,00 0,00 10,00 2,00 0,00 0,00 20,00 12,00 0,00 5,25 4,90 104,15

7 1 22 Evelyn Burmeister Jörg Burmeister Chevrolet Corvette C 1 13,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 50,00 6,00 20,00 11,00 3,90 116,90

8 1 9 Christian Theis Doris Hofmann-Theis Morris Minor 1000 50,00 0,00 0,00 40,00 7,00 0,00 0,00 10,00 3,00 9,00 8,00 2,25 129,25

9 1 19 Gottfried Steeg Gertrud Boldt Mercedes Benz W 110/230 50,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 50,00 12,00 2,00 11,50 8,90 144,40

10 1 124 Wilhelm Mörsch Birgit Mörsch Ford Mustang Converible 50,00 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 50,00 7,00 7,00 1,75 9,40 150,15

11 1 43 Roland Endler Dagmar Westebbe Corvette C 2 12,00 5,00 0,00 60,00 12,00 0,00 0,00 20,00 22,00 13,00 7,25 3,10 154,35

12 1 40 Horst Drewer Helga Drewer Alfa Romeo GT 1300 Junior 9,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 70,00 1,00 8,00 2,50 3,40 158,90

13 1 37 Jürgen Fleege Reinhard Hampe Alfa Romeo 1750 Duetto 6,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 6,00 18,00 8,50 2,85 159,35

14 1 12 Marc Zwiener Georg Völkering MG B GT 50,00 5,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 10,00 5,00 29,00 8,25 2,67 159,92

15 1 2 Johannes Weber Robert Kreusch Ford USA 1968 Cabrin 50,00 5,00 0,00 30,00 6,00 0,00 0,00 50,00 2,00 10,00 10,50 3,90 167,40

16 1 34 Michael Borbe Birgit Wilkens-Borbe Mercedes 280 SL 5,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 50,00 4,00 26,00 14,00 10,50 174,50

17 1 31 Manfred Winterholler Karl-Heinz Braun MG TD 50,00 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 80,00 3,00 8,00 12,75 0,40 179,15

18 1 4 Dieter Kortmann Gabriele Kortmann Triumph TR 4 A 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 4,00 6,00 15,00 5,00 180,00

19 1 8 Heinz Werner Ippendorf Axel Adomat Daimler Benz 170 DS 0,00 0,00 0,00 50,00 3,00 0,00 0,00 90,00 8,00 10,00 7,00 19,10 187,10

20 1 6 Werner Herrmann Angelika Schmitz Triumph TR 250 9,00 0,00 0,00 70,00 6,00 0,00 0,00 70,00 27,00 5,00 0,00 5,10 192,10

21 1 122 Werner Kelzenberg Petra Kelzenberg Ford 12 M 50,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 60,00 2,00 33,00 7,00 2,60 194,60

22 1 29 Matthias Krups Susanne Berger-Krups Autobianchi Bianchina Cabrio 50,00 0,00 0,00 40,00 10,00 0,00 0,00 60,00 5,00 20,00 1,75 7,90 194,65

23 1 7 Manfred Werner Annelie Werner Mercedes Benz W 110/230 6Zyl. 50,00 0,00 0,00 50,00 2,00 0,00 0,00 70,00 6,00 5,00 6,75 6,90 196,65

24 1 42 Mark Kellringer Sabine Kellringer Armstrong Siddeley 17 HP Sport Special12,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 50,00 30,00 6,00 16,00 50,00 2,10 201,10

25 1 24 Günter Sczepan Daniel Knöpker MG MGA 50,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 40,00 2,00 9,00 8,25 8,10 217,35

26 1 17 Stefan Henke Jutta Maaß Oldsmobile 98 50,00 0,00 0,00 30,00 50,00 0,00 0,00 40,00 3,00 18,00 19,75 8,10 218,85

27 1 10 Sabine Stach Uwe Blöhs Opel Olympia 50,00 0,00 0,00 20,00 50,00 0,00 50,00 20,00 6,00 13,00 1,75 9,10 219,85

28 1 27 Daniel Thielen Ludwig Thielen Fiat 500 F 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 20,00 17,00 38,00 2,00 2,90 229,90

29 1 3 Rüdiger Schrader Christa Schrader BMW 502 50,00 0,00 0,00 50,00 15,00 0,00 0,00 70,00 15,00 0,00 16,50 14,10 230,60

30 1 123 Freia Heicker Heidi Klüsener Opel Rekord Coupe 50,00 0,00 0,00 20,00 5,00 0,00 50,00 100,00 5,00 1,00 6,00 5,40 242,40

31 1 30 Karl Josef Schmitz Petra Schmitz Mercedes 250 S 50,00 0,00 50,00 50,00 8,00 0,00 0,00 60,00 5,00 7,00 8,25 5,90 244,15

32 1 32 Dr. Heinrich Schwadorf Alfred Hahnebeck Morris 10/6 50,00 5,00 0,00 30,00 50,00 0,00 0,00 80,00 7,00 2,00 15,50 11,00 250,50

33 1 20 Rolf Zurhöfer Conrad Müller Corvette C 1 0,00 0,00 0,00 90,00 6,00 0,00 0,00 110,00 3,00 17,00 50,00 6,90 282,90

34 1 36 Helmut Ilstad Jonas Ilstad Ford 17 M P2 7,00 10,00 0,00 90,00 0,00 25,00 50,00 80,00 14,00 19,00 8,50 2,70 306,20

35 1 38 Rolf Moritz Webeler Christina Webeler Porsche 911 4,00 5,00 50,00 90,00 0,00 0,00 100,00 70,00 5,00 19,00 7,75 3,90 354,65

36 1 16 Daniel Sturm Rainer Sturm Mercedes Benz 250 S 50,00 10,00 50,00 140,00 8,00 0,00 0,00 190,00 16,00 37,00 12,50 10,90 524,40

37 1 13 Alfons Mirgel Wiebke Milic Chevrolet Corvette C3 50,00 5,00 0,00 80,00 0,00 20,00 100,00 190,00 4,00 17,00 50,00 50,00 566,00

38 1 44 Sabrina Köster Sven Jansen VW Käfer 50,00 5,00 0,00 30,00 100,00 25,00 150,00 190,00 2,00 15,00 2,50 2,10 571,60

39 1 26 Rainer Bierth Gabriele Pauly Mercedes-Benz 170 DS 14,00 5,00 0,00 40,00 100,00 25,00 150,00 190,00 23,00 30,00 50,00 3,90 630,90

40 1 21 Erwin Sampels Dieter Strahl Porsche 356 A Coupe 50,00 0,00 0,00 60,00 100,00 25,00 150,00 190,00 3,00 7,00 7,00 50,00 642,00

41 1 1 Udo Wirz Hans-Peter Raths Jaguar S-Type 10,00 0,00 0,00 50,00 100,00 25,00 150,00 190,00 16,00 32,00 50,00 50,00 673,00

42 1 33 Helga Schwadorf Christel Bach Morris 8 Series Z pickup 50,00 5,00 0,00 40,00 100,00 25,00 150,00 190,00 15,00 16,00 50,00 50,00 691,00

43 1 14 Thomas Glockseisen Klaudia Glockseisen Jaguar XK 150 DHC 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00

43 1 23 Hans Vogt BMW 1800 TISA 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00

43 1 41 Johannes Dohmen-Mueller Timo Kachel Ford USA Mustang 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00

Pos. Start Nr. Fahrer Beifahrer



Kla. Car Zeit Fragen Stempel  Buchst. Zeit Fragen Stempel Buchst WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 Results

1 2 80 Alexandra Bauch Andrea Schneider Volkswagen Käfer 12,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 10,25 3,10 56,35

2 2 92 Klaus Zickenheiner Sigrid Zickenheiner Karmann Ghia Typ 14 6,00 0,00 0,00 20,00 2,00 0,00 0,00 10,00 2,00 10,00 6,00 2,60 58,60

3 2 59 Ute Schmitz Stefan Schmitz Renault R 4 7,00 0,00 0,00 30,00 3,00 0,00 0,00 10,00 0,00 12,00 7,00 5,90 74,90

4 2 89 Hans Christoph Winkels Sabine Winkels Porsche 911 Targa 4,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 20,00 6,00 7,00 1,00 6,90 79,90

5 2 60 Rolf Kühr Katja Wehr-Spinath Alfa Romeo Giulia GT 12,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 20,00 1,00 9,00 1,75 8,70 82,45

6 2 75 Jürgen Alex Gertaliese Fanenbruck Ford Granada MK 1 4,00 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 50,00 1,00 9,00 7,00 2,70 98,70

7 2 87 Helmut Hildebrandt Michaela Pützler VW Käfer 1303 Cabrio 11,00 5,00 0,00 30,00 8,00 0,00 0,00 20,00 1,00 14,00 8,00 3,10 100,10

8 2 70 Lutz Heiwolt Konrad Heiwolt Mercedes Benz 230.4/8 13,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 40,00 2,00 24,00 7,25 4,90 101,15

9 2 74 Armin Berghaus Helga Berghaus ALFA ROMEO Spider 2000 Veloce 50,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 25,00 6,00 2,50 4,40 107,90

10 2 62 Alexander Auth Katrin Springsgut Chevrolet Corvette C3 3,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 60,00 2,00 17,00 10,25 2,10 114,35

11 2 72 Christian v. Witzendorff Mirca v. Witzendorff Mercedes-Benz 350 SL 14,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 17,00 8,50 2,40 121,90

12 2 50 Frank Markgräfe Silke Markgräfe Opel Admiral B 50,00 0,00 0,00 20,00 3,00 0,00 0,00 20,00 5,00 13,00 13,25 2,40 126,65

13 2 82 Robert Funken Erna Funken Opel Kadett C Caravan 13,00 5,00 0,00 50,00 0,00 5,00 0,00 40,00 1,00 12,00 3,25 0,30 129,55

14 2 76 Sigrid Trost Anett Mateka BMW 2002 8,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 70,00 4,00 9,00 5,00 3,90 129,90

15 2 71 Holger Gantze Ivana Gantze Mercedes Benz 280 CE 50,00 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 40,00 1,00 8,00 2,50 7,90 134,40

16 2 66 Dirk Tillmann Peter Schiffer Ford Capri 14,00 0,00 0,00 40,00 7,00 0,00 0,00 50,00 0,00 8,00 14,50 3,90 137,40

17 2 85 Jörg Saal Susanne Saal OPEL Manta A 50,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 12,00 12,00 8,25 4,90 139,15

18 2 68 Gerhard Müller Sascha Müller Opel Kadett C 50,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 40,00 1,00 13,00 7,00 2,10 148,10

19 2 53 Oliver Lohrum Manfred Wiese Volkswagen Typ 2 B 50,00 0,00 0,00 40,00 1,00 0,00 0,00 20,00 9,00 22,00 5,50 4,10 151,60

20 2 46 Thomas Gerth Dagmar Raida Oldsmobile Toronado 50,00 0,00 0,00 20,00 3,00 0,00 0,00 60,00 1,00 10,00 7,00 1,30 152,30

21 2 56 Stefan Sturm Nicola Sturm Volkswagen 181 50,00 0,00 0,00 40,00 12,00 0,00 0,00 10,00 26,00 3,00 6,50 7,70 155,20

22 2 86 Frank Dietzel Janine Dietzel Triumph TR 6 50,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 50,00 1,00 6,00 12,00 3,10 157,10

23 2 78 René Erlenbusch Hans-Peter Erlenbusch Opel Rekord C Coupe 15,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00 8,00 10,00 5,75 2,90 161,65

24 2 104 Michael Mühlenz Ina Kebaier Mercedes W108 7,00 5,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 60,00 1,00 10,00 7,50 4,40 174,90

25 2 69 Jörg Heimann Andrea Heimann Auto Union AUDI NSU 100 LS 50,00 5,00 0,00 70,00 6,00 0,00 0,00 30,00 1,00 2,00 8,50 2,77 175,27

26 2 129 Nils Rautenberg Heike Dohmen Mach 1 14,00 5,00 0,00 40,00 5,00 0,00 0,00 90,00 2,00 15,00 2,00 7,90 180,90

27 2 55 Yanick Theis Viktoria Webeler Volkswagen Karman Ghia 50,00 5,00 0,00 10,00 4,00 0,00 0,00 20,00 33,00 50,00 8,75 3,10 183,85

28 2 77 Hertbert Richarz Inge Richarz Triumph TR 6 50,00 0,00 0,00 50,00 6,00 0,00 0,00 50,00 16,00 17,00 0,25 7,45 196,70

29 2 52 Detlef Ankert Angelika Ankert Citroen D Super 5 50,00 0,00 50,00 30,00 4,00 0,00 0,00 40,00 6,00 12,00 7,00 3,40 202,40

30 2 81 Frank Mirgel Christian Karnitz Ford Thunderbird 50,00 0,00 0,00 60,00 3,00 0,00 0,00 50,00 13,00 28,00 8,00 4,10 216,10

31 2 63 Bert de Wijs Susanne de Wijs VW Karmann Ghia Cabriolett 50,00 0,00 50,00 40,00 0,00 0,00 0,00 10,00 13,00 14,00 13,75 29,10 219,85

32 2 58 Heinz Wieja Richard Arzdorf Porsche 911 Targa 50,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 80,00 10,00 10,00 2,75 2,70 220,45

33 2 79 Richard Staab Karin Staab British Leyland MGB 9,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 100,00 8,00 7,00 6,50 2,60 223,10

34 2 127 Reinhard Bautz Tobias Bautz VW T 2 50,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 70,00 15,00 18,00 1,50 3,20 237,70

35 2 126 Peter Stanko Horst Günther Simca Rancho 50,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 70,00 2,00 21,00 7,25 50,00 240,25

36 2 88 Dirk Lieser Ralf Wimmer Volkswagen Käfer 1303 Cabrio 50,00 0,00 0,00 70,00 3,00 0,00 0,00 90,00 1,00 13,00 4,00 11,60 242,60

37 2 90 Matthias Schmitz Markus Schmitz VW 181 50,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 90,00 4,00 23,00 8,50 7,70 243,20

38 2 67 Andreas Felder Stefan Kersting Mercedes Benz 280 SL 12,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 50,00 90,00 2,00 30,00 3,50 2,10 254,60

39 2 64 Achim Obst Uwe Schmidt Ford Capri 1 50,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 90,00 2,00 17,00 16,50 0,10 255,60

40 2 91 Frank Grube Markus Kahler Mercedes Benz 280 SL 50,00 5,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 80,00 4,00 16,00 0,75 2,60 258,35

41 2 61 Stephanie Kühr Georg Spinath Volvo 121 Amazon 50,00 10,00 0,00 70,00 7,00 0,00 0,00 60,00 5,00 46,00 10,00 2,10 260,10

42 2 54 Dirk Wilstermann Sylvia Wilstermann Peugeot 504 Cabrio 10,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 110,00 23,00 33,00 7,50 9,10 272,60

43 2 57 Heinz Wirz Edeltraud Schmitz VW 914 4 50,00 0,00 0,00 100,00 5,00 0,00 0,00 90,00 17,00 1,00 1,50 8,90 273,40

Pos. Start Nr. Fahrer Beifahrer



44 2 49 Christoph von Zedwitz Andrea Martin Chevrolet GM Corvette 50,00 0,00 50,00 40,00 0,00 0,00 50,00 70,00 2,00 18,00 8,00 0,30 288,30

45 2 73 Klaus Werner Löffler Judith Pape Opel Kadett C GTE 12,00 5,00 0,00 70,00 0,00 0,00 50,00 90,00 18,00 36,00 7,50 3,90 292,40

46 2 125 Jürgen Hoffmann Valentin Hoffmann VW 1302 Cabrio 12,00 0,00 50,00 100,00 1,00 0,00 0,00 140,00 1,00 9,00 0,25 7,40 320,65

47 2 83 Frank Bauch Willi Bauch Daimler-Benz W 116 S 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 150,00 40,00 20,00 35,00 7,50 5,90 338,40

48 2 48 Peter Berg Michael Berg Alfa Romeo Bertone 1300 GTJ 50,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 50,00 60,00 7,00 91,00 15,50 4,10 378,60

49 2 47 Heiner Engels Andreas Engels Leyland MGB GT 9,00 5,00 0,00 90,00 0,00 0,00 50,00 170,00 14,00 48,00 4,50 19,10 409,60

50 2 65 Michael Schulte-Karring Christoph Conzeth VW 1600 automatik 50,00 5,00 100,00 80,00 0,00 0,00 50,00 120,00 12,00 32,00 8,50 7,90 465,40

51 2 45 Guy Konsbruck Betty Mamer MG B Roadster 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00



Kla. Car Zeit Fragen Stempel  Buchst. Zeit Fragen Stempel Buchst WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 Results

1 3 103 Manfred Schulz Marco Schulz BMW 528 i 10,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 5,50 0,10 30,60

2 3 113 Stefan Wolff Sarah Wolff Opel Manta B 14,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 4,00 13,00 12,50 0,90 64,40

3 3 98 Dr. Wolfgang Minnich Andrea Minnich Ferrari 308 GTS QV 4,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 30,00 12,00 12,00 8,50 1,10 80,60

4 3 116 Inken Dietz Heiko Dietz Mercedes 300 TDT 10,00 5,00 0,00 20,00 13,00 0,00 0,00 20,00 3,00 7,00 11,00 10,03 99,03

5 3 96 Stefan Rösgen Richard Stahl Renault R4 12,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 30,00 2,00 27,00 5,50 3,60 100,10

6 3 115 Hermann Josef Zeyen Alicia Maubach Fiat Ritmo 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 14,00 17,00 4,10 115,10

7 3 112 Sören Trost Ulrike Horst Pininfarina Spider 124 11,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 2,00 8,00 5,75 8,90 115,65

8 3 95 Walter Arzdorf Mechtild Arzdorf BMW M3 50,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 50,00 10,00 1,00 6,00 0,50 2,10 129,60

9 3 111 Peter Geuer Ella Geuer Pininfarina 124 DS 4,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 20,00 1,00 13,00 50,00 5,63 133,63

10 3 107 Jörg Hahn Barbara Hahn Mercedes Benz 260 SE 50,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 40,00 2,00 13,00 7,00 2,40 134,40

11 3 93 Patrick Walentiny Monique Walentiny Porsche 911 Targa 10,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 16,00 44,00 9,50 0,55 145,05

12 3 118 Manfred Winkens Maria Winkens Chevrolet Corvette C 3 12,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 50,00 8,00 10,00 50,00 3,90 173,90

13 3 108 Jörg Stursberg Kurt Distel Fiat Ritmo Cabrio 50,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 2,00 13,00 50,00 3,40 178,40

14 3 94 Raymond Engelen Sarah Albrecht Audi Coupe 14,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 50,00 15,00 7,00 50,00 3,10 179,10

15 3 51 Matthias Wieler Sebastian Wieler Marlin Berlinetta 50,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 60,00 3,00 18,00 8,00 6,40 180,40

16 3 119 Rainer Fleing-Langenscheidt Renate Langenscheidt Porsche 911 Targa 10,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3,00 14,00 7,50 0,90 200,40

17 3 120 Kirsten Schmidt Dieter Johannes Ford Capri 50,00 0,00 0,00 50,00 3,00 0,00 0,00 60,00 20,00 17,00 2,50 4,10 206,60

18 3 100 Rolf Wunder Hans-Robert Wirtz Mercedes 300 SL 9,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 70,00 11,00 12,00 50,00 1,10 218,10

19 3 101 Klaus Junior Renate Junior Mercedes Benz 560 SL 11,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 80,00 50,00 6,00 1,50 5,10 223,60

20 3 84 Frank Kuhlmann Annette Daniels Mercedes Benz 560 SL 50,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3,00 5,00 2,75 11,00 241,75

21 3 5 Robert Gebauer Gina Gebauer Mercedes 560 SL 40,00 5,00 0,00 70,00 6,00 5,00 0,00 60,00 4,00 8,00 50,00 3,10 251,10

22 3 102 Huub Overmaat Erik Overmaat Spitfire MK 4 11,00 5,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00 7,00 12,00 50,00 8,40 253,40

23 3 109 Bernd Engelien Petra Engelien BMW 325 i Cabrio 11,00 5,00 0,00 60,00 0,00 0,00 50,00 50,00 2,00 22,00 50,00 6,10 256,10

24 3 121 Friedhelm Schnitzler Benjamin Schnitzler Mercedes Benz 230 50,00 0,00 0,00 40,00 6,00 0,00 0,00 90,00 0,00 21,00 50,00 5,60 262,60

25 3 110 Felix Langner Günter Langner VW Scirocco 2 GT 16 V 50,00 5,00 0,00 70,00 9,00 0,00 0,00 50,00 34,00 37,00 16,50 1,60 273,10

26 3 114 Stephan Herberholt Carl Herberholt Jaguar E Type 50,00 0,00 50,00 40,00 5,00 0,00 0,00 80,00 4,00 25,00 16,00 12,60 282,60

27 3 105 Sandro Freund Laura Heil Jaguar XJS-C 50,00 5,00 0,00 70,00 0,00 5,00 0,00 70,00 12,00 50,00 50,00 9,40 321,40

28 3 11 Gottfried Mirgel Uli Mirgel Haritage K 500 50,00 10,00 0,00 90,00 0,00 5,00 50,00 100,00 6,00 31,00 50,00 3,90 395,90

29 3 97 Julius Welter Stefanie Kleinhans Mercedes - Benz 280 E 12,00 0,00 0,00 20,00 6,00 20,00 150,00 190,00 18,00 24,00 11,25 50,00 501,25

30 3 117 Prof. Dr. Alexander Kracklauer Marion Kracklauer Daimler-Benz 260 SE 8,00 5,00 50,00 80,00 100,00 25,00 150,00 190,00 1,00 5,00 50,00 50,00 714,00

31 3 99 Rainer Bertram Brigitte Bertram Porsche 911 Targa 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00

31 3 106 Harald Paul Hannebärbel Wollenweber BMW 316 100,00 10,00 200,00 140,00 100,00 25,00 150,00 190,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1115,00

Pos. Start Nr. Fahrer Beifahrer


